PORTARIA N.° 66.2002

“DESIGNA SERVIDORES MUNICIPAIS A TRABALHAREM NA EXP OIJUÍ
FENADI 2002 ”.

HARDI MILTON EICKHOFF, PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA RAMADA,
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL, no uso de suas atribuições legais conferidas
pela Lei Orgânica do Município, DESIGNA os Servidores Municipais abaixo
relacionados a trabalharem na EXPOIJUÍ FENADI 2002, junto ao espaço do Município
de Nova Ramada, pavilhão da Economia Familiar, nos dias de duração da exposição (11
a 20 de Outubro de 2002):

- ADRIANA CRISTINE MÄGER;

- CLAUDIA MARIA DO AMARAL APPEL;

- ENEIDA BILIBIO LEMANSKI;

- ITAMAR C. TORQUETTI;

- JOÃO CARLOS STEURER;

- LISETE F. HÖRING;

- MÔNICA REGINA CARVALHO;

- ORLANDO RUBERT;

- ROMILDO ANTONIO ADORIAN;

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA RAMADA, ESTADO DO RIO
GRANDE DO SUL, em 11 de Outubro de 2002.

HARDI MILTON EICKHOFF

Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se:

ADRIANA C. MÄGER

Sec. Mun. Adm. e Planejamento